

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

*w Kielcach dnia 7. Lipca 1822. roku.*

Nro. 19060. z Wydziału Służby Ogólnej.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Przepisy ogólne pozwalają w prawdzie Wóytom i Burmistrzom Gmin o mil trzy od granicy oddalonym do wydawania świadectw za granicę dla iadących z produktami osob, w żadnym jednak sposobie nie upoważniają do wydawania podobnych świadectw Kupcom iadącym w interessach handlu, albo osobom w więgach gminnych, iako zamieszkałych w Gminie niezapisanych, choćby te udowodniły świadectwem właściwey Gminy Wóyta że są pewnemi, ostrzegłszy o tém Komory celne Przykomorki, nadto przesławszy im Listę Wóytów i Burmistrzow i ich zastępców, pierwszych w zakresie trzech milowym urzędujących, ostrzedz winna, że świadectwa tylko w takim iak wyżej powiedziano przedmiocie za granicę udaiącym się wydane i przez te a nie inne osoby podpisane, szanowanemi będą, wszelki inne przesłane Kommissyi Wdzkiej zostaną, teyże obowiązek, pociągnięcia wydaiących do odpowiedzialności za nadużycie urzędu im powierzonego. w Kielcach dnia 21. Czerwca 1822. roku.

Za PREZESA, *Deskur.*

*S. J. Zamoycki.*

Nro. 16931. Wydział Administracyjny

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

W skutku Reskrypfu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi dd. 8. b. m. Nro.  $\frac{2}{20}$  uwiadamia niniejszym kogo to dotyczyć może, iż Szlachta właściciele drobnych części, sami swoy grunt obrabiający, iak włościanie uważani, od opłaty myta na drogach bitych są wolni.

Kielce dnia 18. Czerwca 1822. roku.

Za PREZESA, *Deskur.*

*Zamoycki, S. J.*

Nro. 17790. Wydział Administracyjny.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Przez Reskrypt Wysokiey Kommissyi Rządowej wyznań Religijnych i Oświecienia Publicznego z daty 17. m. i r. b. do liczby  $\frac{5}{21}$  na statych Kommissarzy, do robienia, według dekretu Królewskiego z dnia  $\frac{6}{1}$  Marca 1817. r. za-

padłego, układów; o zamianę Dziesięciny wytyczney na inny rodzaj opłaty, w Wództwie Krakowskiem, do każdego w szczególności Obwodu zanominowanemi zostali, iako to:

Ze Strony Rządu.

Ze Strony Władzy Duchowney.

1. w Obwod Kielecki.

JP. Teofil Karwiński  
— Karol Kozierowski  
— Augustyn Grygowski

JX. Wysocki Dziekan i Prob. Kurzelowski  
— Czarnecki Proboszcz w Czarney  
— Szczepański Proboszcz w Nagłowicach  
— Wronski Proboszcz w Sędziszowicach

2. w Obwod Stopnicki.

JP. Kaźmierz Sefferowicz  
— Kasper Saski  
— Woyciech Mirecki  
— Michał Fitkowski

JX. Binkowski Proboszcz w Drugni  
— Kawecki — w Chmielniku  
— Jopkiewicz — w Konniegotach  
— Kulczyński — w Chotlu Czerwonym

3. w Obwod Miechowski.

JP. Stefan Gnoiński  
— Hippolit Chwalibóg  
— Wincenty Koczanowicz  
— Adam Kroczewski  
— Karol Korczyński

JX. Łapanowski Dziek. i Prob. w Łanach  
— Marcinkowski Proboszcz w Niedzwiedziu  
— Jagielski — w Kościelcu

4. w Obwod Olkuskim.

JP. Stanisław Węgierski  
— Kasper Stoianowski  
— Wincenty Faruchowicz  
— Jan Greyber

JX. Witkowski Dziekan i Proboszcz w Bolesławiu  
— Zamoyski Dzie. i Prob. w Sieciechowicach  
— Jałowski Dzie. i Prob. w Niegowy.

O tem Kommissya Wdzka w skutek wyżey wspomnionego Reskryptu publiczność zawiadomia, z oświadczeniem, iż ci sami Kommissarze Swieccy stosownie do dekretu Królewskiego z dnia 27. Grudnia 1821. r. f8. Stycznia 1822 r. zapadłego podług Art. 4. do assistowania układowi dobrowolnym w dobrach Rządowych, jeżeli ktoremu z nich czynność taka do skutecznienia przypadnie, iako Urzędnicy od Kommissyi Wdzkiej upoważnionemi są.

w Kielcach dnia 24. Czerwca 1822. roku.

Za PREZESA, *Deskur.*

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 18754. z Wydziału Administracyi.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Stosownie do Artykułu 44. Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 28. Stycznia 1817 r. wszelkie budynki mieszkalne na podmurowaniu z kominami murowanemi, inne zaś wszelkiego gatunku także koniecznie na podmurowaniu stawiane bydź winny; gdy o przepisie tym częstokroć przepomnianem bywa, i szczeguły dopiero wspomniane w atcstach restauracyinych udowodniających

iących całkowitą odbudowę zabudowań, opuszczone bywaia, uznana potrzebę wy-  
szle w tej mierze rozporządzenia tak Wóytom Gmin iako i Burmistrzom miast  
przypomnieć, i razem polecić im, aby nietylko przy rozpoczynaniu restauracyi  
przestrzegali ztowarzyszonych ażeby zabudowania swe koniecznie na podmuro-  
waniach stawiali, ale nawet dokładać to w attestach restauracyinych nie przepo-  
minali, wraze bowiem przeciwnym attesta w mowie będące za dokładne uwa-  
żane nie będą, i na koszt winnych zwracane zostaną z Kommissyi Wdzkiej; co  
także Budowniczkowie okręgowi z pamięci wypuszczać nie mają.

w Kielcach dnia 22. Czerwca 1822. roku.

Za PREZESA, *Deskur.*

S. J. Zamoyski.

Nro. 15679. *Wydział Skarbowy.*

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Z mocy Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Krolewskiego daty 20. Maia  
r. b. Nro. 2725. i wskutku reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Przycho-  
dów i Skarbu z dnia 28. Maia r. b. Nro.  $\frac{10163}{1733}$  podaje ninieyszem do publiczney  
wiadomości, iż pozostała budowla po byłym magazynie solnym w Pilicy, z wszy-  
sktami swoimi zabudowaniami, w dniu 30. następującego miesiąca Lipca r. b.  
przez publiczną licytacją więcey dajacemu, sprzedaną zostanie, licytacją ta roz-  
pocznie się od summy szacunkowej aktem detaxacyi ustanowionej Złp. 8511.  
gr.  $4\frac{1}{2}$  pretendenci więc mający chęć licytowania, zaopatrzeni w  $\frac{1}{10}$  część va-  
dium, zechcą się udać na oznaczonym czasie do kancellaryi Burmistrza miasta  
Pilicy, gdzie od Kommissarza Obwodowego teyże licytacyi attentującego, tak o  
punktach kontraktu, iako i innych Szczegółach tego przedmiotu dotyczących, bliż-  
szą informacją powziąć będą mogli; termin ninieyszey licytacyi UUr. Burmi-  
strze zwykłe w obrębach miasta swego, trzykrotnie ogłoszą.

w Kielcach dnia 24. Czerwca 1822. roku.

za PREZESA, *Deskur.*

Zamoyski, S. J.

Nro. 17864. *Wydział Skarbowy.*

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Przynosząc skutek wezwaniu Kommissyi Wdzstwa Płockiego z d. 8. Czerw-  
ca r. b. Nro. 21525. ogłoszenie teyże dzierżawy dochodów koszernego przyszło-  
rocznego 1823. r. przez licytacją na dzień 6. Wrześcia r. b. oznaczone poniżej  
zamieszczone do publiczney podaje wiadomości. Kielce d. 30. Czerwca 1822. r.

Za PREZESA, *Deskur.*

Zamoyski, S. J.

*Kopia. Wydział Skarbowy* w Płocku d. 8. Czerwca 1822 r.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

*Kommissya Woiewodztwa Płockiego.*

Zawiadomia interessującą publiczność, iż stosownie do exystujących prze-  
pisów, odbywać się będzie publiczna licytacją.

Na wydzierżawienie dochodów z mięsa koszernego w Wdztwie tutejszem, w dniu 6. Września r.b. na czas od 1. Stycznia do ostatniego Grudnia 1823. r. w miejscu posiedzeń Kommissyi Wdzkiej w komplecie zebraney.

Dzierżawa ta albo na całe Wdztwo, albo też na Obwody, więcey postępującemu przybitą zostanie, do ktorey zgłaszający się, przed zaczęciem licytacji.

1. Złożyć powinni na wadium, iedno miesięczną ratę wgotowiznie tego roczney dzierżawy w ilości Złp. 9000. ktore utrzymującym się przy dzierżawie zatrzymane, i do Kassy iako Poręka odesłane, nieutrzymującym się zaś zwrocone zaraz zostaną, Po mimo tego:

2. Utrzymujący się przy dzierżawie, jeżeli kaucyą złoży pismieną na pewney hipotece w ilości dwumiesięczney raty, wstosunku postąpioney roczney dzierżawy ugruntowaną i za ważną uznaną, to mu złożone wadium przed licytacją na ratę pierwszą miesięczną przyjęte będzie.

3. Dzierżawca obowiązany będzie, raty miesięczne zgóry opłacać.

Warunki inne będą ochotnikom przed zaczęciem licytacji przeczytane, a pomimo tego, w każdym czasie w Biorze Kommissyi Wdzkiej odczytać ie mogą, które są też same iakie w roku zeszlým istniały, stosownie więc do takowych z plus licytantem zawarte zostaną kontrakta urzędowe, te iednak po zatwierdzeniu ich dopiero przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu za obowiązujące Skarb publiczny, uważane będą, a dzierżawa dochodów z mięsa koszernego w dniu 1. Stycznia 1823. r. w possessyą oddana zostanie.

Kommissya Wdzka wzywa przeto ochotników aby na dniu wyznaczonym do licytacji dochodu pomienionego stawili się, WW. zaś Kommissarzy Delegowanych i Urzęda Skarbowe obowiązanie, aby pierwszy przez Plebanów po Kościołach, po Gminach przez WW. Wóytów, po ulicach miast przez Burmistrzów po bożnicach przez rabinów; a drugich aby zwykłym sposobem powyższe obwieśzczenie ogłosili i dowody dopełnionej publikacyi Kommissyi Wdzkiej przed terminem licytacji nadesłali.

Prezes, *Kobyliński.*

Sekr. Jen. *F. Koskowski.*

Za zgodność Sekretarz Jen. Kom. Wdztwa Płockiego, *Koskowski.*

Nro. 11136. *Wydział Woyny.*

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

1. Jakob Wieczorek z Gminy Czarków, ma lat 26. wzrostu stóp 5. cali 5. strych 1. twarzy okrągley, oczu piwnych, nosa pociągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego, — 2. Antoni Dyląg z Zagorzyc, Powiatu Krakowskiego ma lat 22. wzrostu stóp 5. twarzy pociągley, oczu burych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — 3. Kasper Socha z Przemykowa — 4. Augustyn Pazur z Przemykowa. — 5. Wincenty Krasuń z Przemykowa. — 6. Mikołaj Tarka z Złoty ma lat 25. wzrostu, stop 5. cali 6. strych 1. twarzy pociągley, oczu

oczu piwnych, nosa średniego, włosów ciemno blond, czoła niskiego. — 7. Jakób Pinkowski z Jgołomii. — 8. Jan Droga z Jgołomii.

Zbiegli z Obwodu Miechowskiego popisowi mają być ściśle szledzeni, a wrazie ujęcia za pośrednictwem Zandarmeryi do Biór Kommissyi Wdzkiej odstawieni. Kielce dnia 18. Czerwca 1822. roku.

Za PREZESA, *Deskur.*

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 11460. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Wdzstwa Sandomierskiego spisowych, poleca Kommissya Wdzka wszelkim władzom miejscową Policją sprawującym, ażeby tych ściśle szledziły, a ujętych za pośrednictwem Zandarmeryi do Biór Kommissyi Wdzstwa Sandomierskiego do miasta Wdzkiego Radomia odstawiały. Kielce dnia 18. Czerwca 1822. roku.

Za PREZESA, *Deskur.*

*Zamoyski, S. J.*

*Lista Imienna zbiegłych popisowych.*

Jan Tułek	z Gminy Rozenek,	Obwodu Opoczyńskiego.		
Piotr Naydziak	—	Boskowiec	—	—
Stanisław Fidasz	—	—	—	—
Jan Wałuszczyk	—	Janików	—	—
Marcin Urbański	—	Młeczków	—	Radomskiego
Antoni Lenczewski	—	Rożniszew	—	—
Andrzej Kucharski	—	Czarnolas	—	—
Walenty Fetura	—	Janików	—	—
Stanisław Kowalczyk	—	Wrzeszczów	—	—
Bartłomiej Czaykowski	—	Solca	—	Opatowskiego
Jan Zellerski	—	Kochów	—	Sandomierskiego
Józef Jarosz	—	Ossala	—	—
Karol Koil	przesiedlony z miasta Warszawy			
Wawrzeniec Kusinowski	przesiedlony z miasta Warszawy			
Jan Schultz	—	—	—	—
Paweł Musiał	—	—	—	Radomia do Kielc
Augustyn Wróblewski	—	—	—	Skaryszowa do Warszawy
Antoni Słomczyński	przesiedlony z miasta Radomia w transporcie do Warszawy zbiegły popisowy.			

*Listy Gończe.*

Nro. 18218. Felix Wosiński wzrostu małego lat 52. twarzy okrągłej chuderlawey, nosa małego kończatego, brody spiczastej biało zarastającej, podobnychże wąsów, włosów iasno blond, oczu niebieskich, mówi prędko grubym głosem, miał nasobie suknię czarną xiężą, o oszustwo obwimiony, ma być poszukiwany i wrazie wykrycia Sądowi Poprawczemu w Łukowie pod strażą odesłany.

Nro.

Nro. 18009. Wincenty Niwiński rodem z Piątka Wdztwa Kaliskiego, kafołk, lat 48. mający, zonaty dietny, wzrostu szredniego krępy, twarzy ściągley, nośa grubego, włosów na głowie blond, faworytów żółtych, oczow piwnych, wczasie oddalenia się z Zuikiewki gdzie był Organistą, miał ubior na sobie; surdut ciemno sieraczkowy zły, czapkę axamitną czerwona tchorzem na około podszytą, iako obwiniony o kradzież ma bydź ściśle śledzony, i wrazie schwytnia, Sadowi Poprawczemu w Lublinie pod strażą odesłany.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Podpisany Sekwestrator oświadcza publiczności iż w Gminie Sielec, w Powiecie Szkalbmierskim Obwodzie Miechowskim położoney w dniu 30. Lipca r. b. odbywać się będzie sprzedaż zajętych u gromady teyże Gminy Sielec krów sztuk 32. i iafownika sztuk 6. a to na satysfakcyą liwerunku z raty 1. r. b. w summie Złp. 355. gr. 8. wynoszącey; mający przeto chęć kupna tychże, zaopatrzwszy się w gotowe kassowe pieniądze, zechcą się w dniu i miejscu przeznaczonym znajdować. Szkalbmierz dnia 25. Czerwca 1822. roku.

Buialski, Sekwestrator.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Sekwestrator Skarbowy oznaymia Publiczności iż dnia 29. Lipca r. b. w mieście Miechowie, w godzinach rannych browar z kotłem wielkim do palenia wodki z drugim do robienia piwa, ziemniaki w ogrodach i w polu, drzewa siągów 300. siana cetnarow 200. ludzi do pomocy w browarze codziennie 6, sieczki, słomy cotylko dla bydła potrzeba będzie, do tego propinacya 6. karczm J. W. Hrabci Łanekorońskiego w wsi Mianocicach zajęte na zapłacennie należących się skarbowi podatków, ufny zatem podpisany, iż pretendenci zaopatrzwszy się w wadium Złp. 500. miejsca i terminu dopilnować zechcą. Miechow d. 30. Czerwca 1822. r.

Przybyłki, Sekwe.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Sekwestrator Skarbowy, oznaymia publiczności iż dnia 29. Lipca r. b. w godzinach rannych, wieś Swoyczany, w Obwodzie Miechowskim leżąca, razem z pańszczyzną ciągią i pieszą, inwentarzami i wszelkimi użytkami, W. Łęskiemu zajęte, na zapłacenie należącey się Skarbowi summy Złp. 18868. gr. 28. w dzierżawę trzechlletnią wypuszczoną zostanie, licytacya w mieście Miechowie odbywać się będzie; ufny zatem iest podpisany, iż pretendenci zaopatrzwszy się w wadium Złp. 2133. gr. 10. miejsca i terminu dopilnować zechcą.

Miechow dnia 30. Czerwca 1822. roku.

Przybyłki, Sekwe.

*Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego.*

Zawiesiwszy w urzędowaniu Ur. Alexandra Małskiego Notaryusza Powiatu Łelowskiego dla braku kaucyi, do urzędu iego przywiązaney, uwiadomia o tém wszystkich, których to interessować może, a szczególniey obywateli i mieszkań-

ców rzeczzonego Powiatu, z tą informacją, że na czas zawieszenia w urzędowa-  
niu Ur. Małskiego, do przyjmowania aktów dobrej woli w tymże Powiecie w  
zastępstwie Notaryusza Ur. Jabłoński Podsedek i zastępca Notaryusza Powiatu  
Pileckiego upoważnionym został. Kielce dnia 25. Czerwca 1822. roku.

Prezes, *Gostkowski.*

Sekretarz, *Mochnacki.*

*W e z w a n i e E d y k t a l n e.*

Ninieysym aktem Małgorzata z Buczewskich Zelazowska i Salomea iey cór-  
ka iako testamentem niegdy Franciszka Kwietniewskiego byłego Podczaszego Za-  
kroczymskiego w mieście Kielcach r. 1800. zmarłego, do połowy zostawionego  
majątku ustanowione Dziedziczki, z mieysca mieszkania niewiadome wzywają się  
ażeby przed księgami Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Krakowskiego  
wprzeciągu 3. miesięcy oświadczenie względem przyjęcia dziedzictwa złożyły,  
gdyż po upłynionym tym zakresie czasu, połowa dziedzictwa nanich spadłego  
iako bez dziedziczna wraz z drugą połową stosownie do testamentu jeżeli Rząd  
najwyższy zezwoli, na fundusz Szpitala Kieleckiego, lub na wszelki wypadek  
na rzecz Skarbu publicznego ppzysądzoną będzie.

w Kielcach dnia 9. Kwietnia 1822. roku.

*Wiktorowicz,* Kurator.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Lubo w dniu 12. Czerwca r.b. oznaczonym, dla zaszyłych trudności wydzier-  
żawienie dochodów wszelkich z dóbr Ożarówic z przyległościami w Powiecie  
Lelowskim leżących przez publiczną licytacją na rok ieden od 24. Czerwca r.b.  
do tegoż dnia i miesiąca 1823. r. za gotowe pieniądze currant na rzecz Sukces-  
sorów po s.p. Michale Bontanima z linii męzkiej i żeńskiej pochodzących z mo-  
cy dekretu w Sądzie Appellacyinym Krolesta Polskiego dd. 9. Grudnia 1819. r.  
zapadłego, nienastąpiło; to iednak do wydzierżawienia onychże powtorny termin  
na 14. i następne dni Lipca 1822. r. o godzinie 9. z rana w mieście Siewierzu  
w Kancellaryi Urzędu Burmistrza w Powiecie Lelowskim wyznaczony został;  
życzący sobie na rok ieden z tychże dóbr rzeczzone dochody przez publiczną li-  
cytacją wziąć w dzierżawę za gotowe pieniądze courant z których cena szacun-  
kowa Złp. 5200. rocznie wynosi, zaopatrzeni w vadium Złp. 520. i inne pienią-  
dze na dzierżawę tę potrzebne wyiawszy starozakonnych, którzy do teyże licy-  
tacyi przypuszczeni niebędą; w terminie i mieyscu oznaczonym znajdować się  
zechcą, gdzie przed licytacją o innych warunkach teyże dzierżawy roczney za-  
wiadomieni będą. Pilica dnia 17. Czerwca 1822. roku.

M. Chodakowski, Komornik.

**O B W I E S Z C Z E N I E**

Dnia 18. i następnych Lipca 1822. r. o godzinie 9. z rana we dworze wsi.  
Szwyczany Powiecie Miechowskim przez publiczną licytacją za gotowe pienią-  
dze sprzedane będzie drzewa sosnowego po 3. i 4. łokcie grubości sztuk 24. na  
pniu

pnium stojącego w lesie Susznie czyli Posagowiec zwanym do wsi Szwoyczan należącym z lasami Trzczyca i Wierzbia graniczącym W. Teodora Łęskiego własnym, na rzecz UUr. Jozefa i Stanisława Rabczyńskich, życzący sobie takowe drzewo kupić zechcą się w terminie i miejscu oznaczonym znajdować.

Pilica dnia 27. Czerwca 1822. roku.

M. Chodakowski, Komornik.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Dnia 22. i następnych Lipca 1822. r. od godziny 9. zrana we dworze wsi Kompiołki Powiecie Pileckim przez publiczną licytacją za gotowe pieniądze sprzedano będzie drzewa iodłowego na pnium stojącego sztuk 1000. po 2 łokcie, i sztuk 500. po 1½ łokcia grubości w lesie do wsi Kompiołki należącym W. Franciszka Łempickiego dziedzicznym na rzecz Sukcessorów po ś. p. Ignacym Cichockim pozostałych, chęć przeto takowe drzewo kupić mający zechcą się w terminie i miejscu oznaczonym znajdować. Pilica dnia 28. Czerwca 1822. r.

M. Chodakowski, Komornik.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Uwiedomia się Publiczność iż dnia 18. Lipca r. b. na gruncie dóbr Mianocic w Powiecie Miechowskim Wdztwie Krakowskim leżących zaczęte się rano licytacja mocą ktorey produkta to jest: pszenica, żyto, ięczmień, owies i groch na pnium po gruntach dworskich Mianockich i Tochołowskich z przyległościami JW. Antoniemu Hrabu Lanckorońskiemu zajęte, a w Gminie Mianockiej położone, których się liczą do 1000. morgów mniej lub więcej, na żądanie W. Anny Dembińskiej w Gurach Powiecie Szkalbmierskim mieszkającej, razem z pańszczyzną do zebrania potrzebną, z zabudowaniami na składy i mieszkanie dla plus offerenta sprzedane będą, Chęć nabycia takowych produktów mający w wadium Złp. 2000. zaopatrzyć się i w miejscu oznaczonym stawić się zechcą.

w Jędrzeiowie dnia 25. Czerwca 1822. roku.

J. Rzuchowski, Komor.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Gdy w dniu 30. Czerwca r. b. Licytacja spełzła z zezwoleniem strony powodowej, przeto na żądanie W. Nobcińskiego O. K. P. uwiedomiam Publiczność iż dnia 11. Lipca r. b. o godzinie 2. popołudniu odbywać się będzie licytacja na wydzierżawienie rome wsi Janowie w Powiecie Szydłowskim leżacey, w téy wsi są dosyć urodzaje dobre Pańszczyzna dostarczająca mieszkanie wygodne; życzący sobie chęć nabycia ma się znajdować w dworze na terminie oznaczonym, wadium Złp. 500. raczą się zaopatrzyć pretendenci, warunki przed terminem licytacji odczynane będą.

Szydłów dnia 2. Lipca 1822. roku.

Komornicki, Komornik.



# D O D A T E K

do Nru. 28.

## DZIENNIKA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Nro. 10225. *Wydział Administracyjny.*

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Przekonawszy się tak z raportu Burmistrza miasta Daleszyc iako i Kommissarza Obwodu Kieleckiego o gorliwosci JP. Franciszka Kofodzieyskiego obywatela miasta Daleszyc, z iaka tenże przyłożył się do szczegolnego ratunku z okazji wszczętego na dniu 1. Marca r.b. pożaru ognia, z mocy upoważnienia Wysockiey Rządoy Spraw Wewnętrznych policyi dnia 12. Kwietni r. b. Nro 1118 winna jest ninieyszém piśmem publicznym w nadgródę poświęcenia się iego, wdzięczność zasłużoną oświadczyć mu.

w Kielcach dnia 26. Czerwca 1822. roku.

Za PREZESA, *Deskur*

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 17757. *Wydział Administracyjny.*

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Z powodu przedstawionych do approbacyi w niewłaściwey porze roku planów, stawiać się mających domow po miastach, wydział Budowniczy przy Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi wydarżających się częstokroć uchybień, z pośpiechem ułatwiać się jest w stanie, zaczem interessanci przez przewłokę czasu na stratę są wystawieni, Kommissya Wdzka zapobiegając temuż, zawiadomia ninieyszém interessantów, iż wszelkie plany stawiać się mających budowli, bądź w miastach Rządowych bądź prywatnych, nie winnym czasie, iak tylko w miesiącu Wrześniu i Październiku do approbacyi podawane być winny. Kielce dnia 25 Czerwca 1822. roku.

Za PREZESA, *Deskur.*

*Zamoyski, S. J.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Dnia 18. Lipca 1822. r. przedsięwzięta będzie licytacya propinacyi piwney i gorzałczaney w roczny użytek miasta Sobków, a to na zaspokojenie Zlp. 1050. kassie miasta tego od W. Dziedzica tych dóbr dłużney, chęć zadzierżawienia tych dochodów mający, zapraszają się w dniu oznaczonym rannych godzinach do kancellaryi Ur. Burmistrza miasta Sobków z powyższą kwotą pieniężną.

Sobków dnia 3. Lipca 1822. roku.

*Bronikowski, Sekwe.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Sekwestrator podpisany zawiadomia ninieyszém publiczność iż w Gminie Kobylnikach w dniu 5. Sierpnia r. b. odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytacyą zajętych, iako to: u dominium teyże Gminy zboża iakownika i stadniny

a to

a to na satysfakcyą zaległego liwerunku z raty u. r. b. także u gromady inwentarzy, wszystkich w Dzienniku Wdzkim Nr. 24. z r. b. umieszczonych a wczasie przedsięwziętej licytacji w dniu 29. Mca Czerwca r. b. bezskutecznie spełzły, powtorny więc termin na dniu wyżej wymienionym Sekwestrator oznaczył; mający przeto chęć kupna tych, zaopatrzywszy się w kassowe pieniądze, zechcą się w dniu i miejscu wyżej wymienionym znajdować.

Szkalbmierz dnia 29. Czerwca 1822. roku.

Buialski, Sekwe.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Ponieważ licytacya na wydzierżawienie dochodów z Plebanii Młodzowy, w Gminie Chrobrzu położoney w dniu 28. Czerwca r. b. przedsięwzięta spełzła bez skutecznie, oznacza się powtorny termin na dzień 1. Sierpnia r. b. w którym to dniu dochody z plebanii wspomnioney wroczny użytek więcey dającemu puszczony zostaną, i artykuły w Dzienniku Wdzkim Nr. 24. r. b. umieszcoze, sprzedane będą a to na zaspokoienie zaległych podatków, chęć nabycia rzeczonych dochodów mający, zechcą się w dniu i miejscu rzeczoney plebanii zaydować.

Szkalbmierz dnia 29. Czerwca 1822. roku.

Buialski, Sekwe.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Gdy dnia 20. Czerwca r. b. dla przeszkod prawnych licytacya prowentów dóbr wsi Rudno Górne w Powiecie i Wdztwie Krakowskiem leżących skutku swego nieotrzymała zatem termin nowy na dzień 15. Lipca r. b. w godzinach rannych w Biorze Bubmistrza miasta Narodowego Pro-zowice naznaczam, wspomnione dobra obeymujące pańszczyznę pieszą dostarczaiącą tak że inwentarze jako to: woły, krowy, owce, trzoda i t. d. wpołożeniu-gleby obfitey w ras z propinacyą i wszelkiemi zabudowaniami, z wygodnem mieszkaniem w trzech letnią dzierżawę więcey dającemu wypuszczony zostaną na satysfakcyą 20000. Złp. oprócz prowizyi należący się W. Andrzejowi Nideckiemu O. K. P. Zyczący sobie takowey dzierżawy zaopatrzą się na wadium Złp. 600. i będą w miejscu i czasie przeznaczonych obecniemi, co się tycze warunkow iako liteż wyiaśnienia eduktu takowych, przeyrzenie w Kancellaryi Komornika w Szkalbmierzu pod Nro. 4. domu zamieszkałego pozwala się, i że te przed rozpoczęciem licytacji odczytane będą.

Szkalbmierz dnia 1. Lipca 1822. roku.

Komorniki, Komornik.